设备安装分包合同范本
甲方：乙方:为保证马芜高速10KV供配电工程安装工程的顺利进行，确保本项目按预定时间对设备进行供电，安徽省水利建设工程有限公司,由于甲方无外线施工资质,为便于向供电公司申报,决定将本项目所有机电设备的安装承包给乙方安徽聚慧输变电工程有限公司组织施工。
一、工程名称及地点
二、合同价款：
本合同暂定价款为人民币：贰拾万.(具体见本合同附件工程最终结账依据表)
三、承包范围：
本合同工程承包范围为：马芜高速公路房建区金湖主线收费站、东阳互通收费站配电房10KV外线电缆工程、配电房内的高、低压电缆敷设、高、低压开关柜、变压器、柴油发电机组的安装等工程施工、材料下货、保管、安装，调试、交接试验向当地供电公司递交安装资格审查、中间检查、交接试验、竣工文件的编制和配合供电公司直至设备受电等工作.
总而言之,上述二个供配电点乙方的施工责任范围为：从10KV电源的搭火至配电房所有设备受电为界限，其为完成该工程所发生的一切费用都包含在本合同价款内。乙方合同包含的材料：
1)外接线电缆工程所需的一切材料及各种协调费已包含在本合同价款内。
2)配电房内的接地系统、预埋件、基础槽钢、电缆支架的材料采购。甲方合同包含的材料：配电房内基础槽钢向上所有的材料设备由甲方付款购买提供。
五、工期及质量要求
1、工期为2013年10月20日，由于甲方供货不及时和房建单位土建没有按时完工不具备进场施工条件,而影响乙方合理施工工期除外。
2、工程质量：本工程施工质量的合格等级为优良工程。
六、双方职责
(一)、甲方职责
1、提供施工图纸及有关资料一份，明确乙方施工执行的施工规范、质量检验、试验和评定标准。
2、对乙方施工技术、质量管理、工程进度进行全过程控制，随时检查监督，组织乙方参加有关质量活动，及时传达业主、监理工程师、供电公司对本工程的指示、建议和要求。
3、帮助协调乙方同业主、监理单位、房建单位的关系为乙方营造良好的工作环境。
、按照合同文件按时支付乙方的工程款项。
5、保质保量保时间提供安装所需的设备、材料、技术支持。
(二)乙方职责
1、乙方现场负责人、技术负责人等主要人员在接到甲方通知后两天内必须进驻工地，合同成立次日乙方去供电公司进行施工单位备案。参与业主或监理工程师组织的各项活动，离开工地须经项目部和监理工程师批准;组织编制所承包项目的施工方案、进度计划编排和统计、并按招标文件要求提供承包工程验收资料。
2、所有到施工现场的设备、材料需完全完整地搜集生产厂家的合格证书、检验报告、配套图纸和说明书、随机配件等。
3、施工中自觉接受业主、监理工程师、甲方人员、供电公司的检查、监督与管理，发现问题及时纠正。严格按设计图纸、招标文件、国家标准及相关技术规范要求组织施工，施工质量不合格部位由乙方无偿返工，并承担由此所引起的一切损失。因乙方原因工程质量达不到约定的质量标准，给甲方造成的经济及名誉损失从乙方工程款中扣减。负责自身施工人员的管理和生活安排，遵守国家及地方的有关法令及法规，做到文明施工，维护安徽省水利建设工程有限公司的对外形象和利益。一切现场政策性支出需当事人、第三方签字并拍照或录音。
5、乙方必须安排数量充足、性能良好的施工机械(施工机械租赁,检测外包)和技术熟练的操作工投入工程施工，满足工程施工需要。外线电缆敷设质量缺陷期为竣工验收后24月。隐蔽工程需监理在场认证签字并拍照存档。
七、安全责任
乙方在工程实施过程中，严格执行《中华人民共和国安全生产法》和《安徽省安全生产监督管理规定》，加强对自身施工人员的教育和防范工作，乙方须为其所有施工人员购买人生意外保险，特种作业人员需持证上岗，如乙方施工中发生安全事故，其责任和经济损失均由乙方承担。
八、付款方式
当乙方材料进场开始施工时，甲方凭现场驻地监理签证单通知财务二日内付到场材料费及其它一切费用的70%。后续付款按照当月发生的工程量付足70%。余款工程竣工验收一个月内付清。
九、违约责任
1、甲方违约：甲方需按照本协议的约定按期支付工程款，否则承担违约责任。乙方有权停工及索赔。并处合同总价的5%违约金.
2、乙方违约：由于乙方没有投入适应本项目合格的机械及人员,不按时上班,对甲方的指令或明或暗的抵制敷衍,导致没有及时完成甲方所要求的工程进度。影响到甲方对外企业形象.甲方有权立即终止合同,乙方应及时无条件退场并承担相应的违约责任。并处合同总价的5%违约金.
十、其他
1、甲方与业主之间的合同文件中的所有责任条款，对乙方均有相应的约束力。双方必须24小时开机以保证通讯畅通。如三次发现对方通讯障碍作违约判定.
2、乙方须提供7万元的材料发票供甲方工程审计之用,税务甲方5%承担.下火通电甲方有义务负责协调工作。
3、甲方付款结束,不意味着乙方责任已清,如工程验收后。24个月责任缺陷期内发生质量问题,乙方有义务无偿修复。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日